様式第1号

                       （登録児童用）

                       （自由来館児童用）

矢巾町児童館使用登録申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

  矢巾町長 高 橋 昌 造 殿

住 所 矢巾町大字〇〇第〇地割〇〇番地

保護者氏名   矢 巾 太 郎

  次のとおり登録したいので申請します。

児 童 館 名

〇 〇  児童館・キッズクラブ

児 童 名   矢 巾 一 郎 生年月日 平成２９年 ５月 １日生

学 校 名 〇 〇    小学校   １  年生

家

族

構

成

氏 名 続柄 性別 年齢 勤務先及び連絡先

 矢 巾 太 郎  父  男  〇
 株式会社 ○ ○

 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

 矢 巾 花 子  母  女  〇
自営業（事業所名または業種）

〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

 矢 巾  歌  妹  女  〇  〇 〇 こども園

yuki569
テキストボックス
令和７年４月１日時点の学年を記載してください。

yuki569
線

yuki569
テキストボックス
記入例（令和７年度用）

yuki569
テキストボックス
【家族構成の部分について】・児童館の利用を希望する児童と同居している家族について記載してください。・「続柄」は児童館の利用を希望する児童から見た続柄を記載してください。・「勤務先及び連絡先」の連絡先は、勤務先の連絡先を記載してください。